
Árbitro: Saravia Retamal, Benjamin Eleazar
1° asistente: Sandoval Rodriguez, Alan Robert

11 Miranda Rios Eduardo Andres T A
23 Vasquez Saldivia Kevin Alexander T
35 Barboza Cubilla Eduar Andres T
47 Arias Quero Diego Rafael Nicolas T
58 Pereyra Faggiano Joaquin Mauricio T C
69 Vilches Araneda Andres Alejandro T
710 Cañete Marcelo T
821 Duma Juan Ignacio T
923 Leon Alvear Jason Matias T
1029 Gatica Villegas Jorge Paul T
1133 Velasquez Ahumada Marcos Ignacio T

1 1 Rodriguez Olivera Matias Gaston T A
2 4 San Juan Martinez Bastian Eladio T
3 8 Marquez Perez Alejandro Samuel T
4 9 Gotti Gustavo T
5 10 Gonzalez Mauro Ezequiel T
6 11 Egaña Diaz Kevin Osvaldo T
7 16 Araya Albornoz Javier Alfonso T
8 18 Felipe Silva Sergio Andres T
9 21 Sanhueza Esparza Pablo Andres T
10 24 Abalos Alfredo Omar T C
11 25 Diaz Peña Christopher Felipe T

12 13 Gamonal Ruiz Jose Luis Maximiliano S A
13 2 Contreras Contreras Juan Jose S
14 7 Reyes Mella Gonzalo Alberto S
15 17 Ibañez Santana Ignacio Elias S
16 20 Moya Sandoval Gary Germain S
17 22 Navarro Cortes Byron Jose S
18 27 Caroca Cordero Ignacio Andres S

Director técnico: Luvera, Juan Jose
Preparador arqueros: Silva Alvarez, Angelo Marcelo
Preparador físico: Bochini, Nicolas
Kinesiólogo: Salas Avila, Miguel Angel
Paramedico: Saavedra Varela, Joge Alfredo
Otro: Alva Campodonico, Roberto Martin
Otro: Garfagnoli, Fabian Alberto
Médico: Rojas Castillo, Gonzalo Heracli

1212 Hurtado Perez Fernando Javier S A
134 Espinoza Apablaza Victor Alonso S
1411 Valenzuela Martinez Cesar Hernan S
1516 Torres Quintana Diego Ignacio S
1622 Opazo Oyarzo Diego Amaro S
1726 Muñoz Rojas Carlos Andres S
1828 Parra Estay Ricardo Jeremy S

2° asistente: Arrue Vergara, Joaquin
4to árbitro: Assadi Quintana, Matias Humberto

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Palladino Soba, Francisco Ricardo
Entrenador asistente: Manganiel Gomez, Jorge Luis
Preparador arqueros: Naranjo Lopez, Rodrigo Felipe
Preparador físico: Rodriguez Bohnke, Jose Andres
Paramedico: Norambuena Alvarez, Juan Luis
Otro: Cisternas Pozo, Diego Alberto
Kinesiólogo: Jorquera Fernandez, Andres Esteban

Jugadores Jugadores

Equipo B SANTIAGO WANDERERS (Chile)Equipo A RANGERS (Chile)
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1:0 (1:0)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

61 Caroca Cordero Ignacio Andres RANGERS27 16 Araya Albornoz Javier Alfonso
80 Reyes Mella Gonzalo Alberto RANGERS7 10 Gonzalez Mauro Ezequiel
80 Moya Sandoval Gary Germain RANGERS20 8 Marquez Perez Alejandro Samuel

90+4 Ibañez Santana Ignacio Elias RANGERS17 24 Abalos Alfredo Omar

46 Muñoz Rojas Carlos Andres SANTIAGO WANDERERS26 9 Vilches Araneda Andres Alejandro
60 Opazo Oyarzo Diego Amaro SANTIAGO WANDERERS22 7 Arias Quero Diego Rafael Nicolas
70 Valenzuela Martinez Cesar Hernan SANTIAGO WANDERERS11 3 Vasquez Saldivia Kevin Alexander
83 Torres Quintana Diego Ignacio SANTIAGO WANDERERS16 23 Leon Alvear Jason Matias

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

SANTIAGO WANDERERS (Chile)RANGERS (Chile)
35' Marquez Perez Alejandro Samuel8

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

10' Marquez Perez, Alejandro Samuel Ser culpable de conducta antideportiva8 RANGERS

10' Barboza Cubilla, Eduar Andres Desaprobar con palabras o acciones5 SANTIAGO WANDERERS

65' Egaña Diaz, Kevin Osvaldo Desaprobar con palabras o acciones11 RANGERS

67' Caroca Cordero, Ignacio Andres Ser culpable de conducta antideportiva27 RANGERS

70' Velasquez Ahumada, Marcos Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva33 SANTIAGO WANDERERS

82' Opazo Oyarzo, Diego Amaro Ser culpable de conducta antideportiva22 SANTIAGO WANDERERS

89' Velasquez Ahumada, Marcos Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva33 SANTIAGO WANDERERS

90' Hurtado Perez, Fernando Javier Desaprobar con palabras o acciones12 SANTIAGO WANDERERS

90'+2 Gotti, Gustavo Ser culpable de conducta antideportiva9 RANGERS

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

89' Velasquez Ahumada, Marcos Ignacio Doble amonestación: (Ser culpable de conducta
antideportiva; Ser culpable de conducta antideportiva)33 SANTIAGO WANDERERS

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

SARAVIA RETAMAL, BENJAMIN ELEAZAR

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Campeonato Ascenso 2024
RANGERS

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 10.04.2024  Hora: 15:30:18 CLT     Impreso por: FELIPE ALMAZÁN (162883894)

1:0
SANTIAGO WANDERERS-

Fecha: 7
Estadio: FISCAL DE TALCA / Talca Asistencia: 3492
Fecha/hora: 06.04.2024 15:00 CLT Categoría de edad:

Número de Partido: 52

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado
¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado
¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

Hubo detenciones.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buen estado.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

No hubo.
Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
Benjamin Saravia

08.04.2024 17:13:49 CLT
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